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Eğitim 
 
SchH/IPO 
 
Köpeklerle çalışmaya karar verdiği yıllarda Türkiye’de Avrupa’nın çok gerisinde ve sistemsiz 
bir eğitim yapıldığını gören Erdinç Sarımusaoğlu, geleneksel ya da eski eğitim tekniklerini 
gördükten sonra bununla yetinmedi ve modern eğitim tekniklerini ve “High Level Training” 
her zaman daha fazla ilgisini çekti ve öğrenmek üzere Almanya’ya gitti.  
 
Halen üyesi olduğu, OG Ravensburg ve OG Heiligenberg kulüplerinde  Yener Yüksel ve Oliver 
Neubrand’la ve çalışma şansına sahip olması yaşamındaki dönüm noktalarından biri oldu.  
 
Öncelikle Almanya ve Avrupa’nın bir çok yerinde, Hikmet Sarban, Harald Mürdel, Michael 
Brander, Markus Neutz, Mia Skogster, Vito Glisnik, Jaroslav Labik , Hans Prack , Helmut 
König, Horst Sundermeier, Steffan Bentz, Heinz Herman Köppler, Vic wilms, Enrico Adenolfi, 
Sergio Bottino, Diego Del Soldato, İsabell Schmied gibi konusunda uzman kişilerle  çalıştı.  
 
Köpek sporunda ve arama kurtarma sınavlarında kendisini yalnız bırakmayan ve sürekli 
destekleyen yakın arkadaşı Sonja Yılmaz’da Erdinç Sarımusaoğlu’nun bugünlere gelmesinde 
önemi büyüktür. 
 
Uzun süren ve halen süren öğrenme süreci sonunda kendisine has yenilikçi, değiştirilebilir, 
iletişime dayalı, “open source” bir eğitim ve ödüllendirme sistemleri belirledi,  
 
Bir taraftan bilmediklerini öğrenmeye devam ederken, diğer taraftan bildiklerini öğretmeye 
yönelik seminerler ve workshopları, ACKD, ASK, ACKISD, AKUT çatısı altında paylaşmaya 
devam ediyor.  
 
Son 5 yılda, çoğunluğu kuruculuğunu ve eğitim sorumluluğunu yaptığı ACKISD çatısı altında 
olmak üzere Türkiye’de eğitmenlik yapan birçok eğitmene ve pet sahiplerine 
Seminer/Workshop’lar vermiş onların koçluğunu yaparak sınavlara hazırlamış ve başarılı 
olmalarını sağlamıştır.  
 
1000’e yakın kişiye seminer, workshop ve coaching hizmeti veren Erdinç Sarımusaoğlu, 
kulübünde de Akademi von Juliet adı altında eğitmen olmak isteyenlere kapılarını açmıştır.  
 
Öğrencileriyle Türkiye’de en çok eğitim sınavı(BH, RH, SchH/IPO) geçen kulüp olmuş, 
Türkiye’de köpek eğitimine ve SchH/IPO ve RH Sınavlarına hızlı bir ivme kazandırarak köpek 
eğitimini ve köpek sporunu popüler hale getirmiştir.  
 
Çalışan sınıf(Boz, Grau, Sable) bir köpekle(Nanto vom Frostwerter) ilk kez eğitim yaparak ve 
sınavlarda başarılı olarak Türkiye’ye çalışan sınıfı tanıtmış ve sevdirmiştir. Halen Türkiye’de 
birçok kişi onun izinden gitmektedir.  
 
Arama Kurtarma konusunda gelişimi ise başta AKUT Arama Kurtarma Derneği, Arama 
kurtarma eğitimine başlamasına yardımları olan Akut Arama Kurtarma Derneği üyelerinden 
Zeynep Hekimoğlu, merkezi Amerika’da bulunan ERK9 arama kurtarma köpeği cemiyetinden 



Hakan ve Pet Kaynaroğlu, Viyana itfaiyesi, 13. Kurtarma Köpekleri Dünya Şampiyonası öncesi 
koçluğunu yapan Magdelena Koczera ve Peter Schüler, ve Flumserberg/Isviçre’de Çığ 
Kurtarma, Stockerau/Avusturya’da ise Alan arama köpeği çalışmaları sayesinde olmuştur.  
 
Katıldığı Arama Kurtarma Operasyonları‐(1999‐2010) 
 
1999 Marmara – Deprem    Kurtarma Personeli – AKUT 
1999 Düzce – Deprem    Kurtarma Personeli/İletişimci – AKUT 
2000 Çankırı – Deprem    Kurtarma Personeli/İletişimci – AKUT 
2003 Bingöl – Deprem    Kurtarma Personeli/İletişimci – AKUT 
2003, İran/Bam ‐Deprem,     Pulsar von Juliet ‐ AKUT 
2010, Haiti/Port au Prince –Deprem Pulsar von Juliet ‐ AKUT 
 
 
Katıldığı Arama Operasyonları(2001‐2009) 
 
İzmit      Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Karasu     Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Uludağ     Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Mudanya    Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Çatalzeytin    Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Tekirdağ    Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
İstanbul    Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Keşan      Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Amasra     Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Ağva      Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Kandıra    Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Yuvacık    Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
Istanbul    İngiliz Konsolosluğu bombalanması sonrası enkaz araması – AKUT 
Küçükçekmece  Doğada kayıp operasyonu. Pulsar von Juliet – AKUT 
 
 
Arama Kurtarma Sınavları 
Nanto vom Forstwerter – AKUT 
 
2007, Avusturya/Korneuburg,   RH FL * ünvanı. En İyi İtaat  
2008, İsviçre/Flumserberg                   RH LA* ünvanı. Toplamda en yüksek puanla birincilik. 
2008, Romanya/Craiova                       RH TA* ünvanı. En İyi İtaat‐ toplamda en iyi ikincilik  
2009, Türkiye/Antalya                          RH FE*  ünvanı. Toplamda en yüksek puanla birincilik. 
2010, Türkiye/Istanbul                         RH FL B* ünvanı.  En iyi Kurtarma köpeği  kupası  
 
*RH(Rettungshund) : Kurtarma Köpeği 
*FL(Flache)  : Alan Arama Köpeği 
*T(Trümmer: Enkaz 
*L(Lawine)  : Çığ 
*F(Fahrte): İz Takibi 
 



BH/SchH/IPO Sınavları 
2006, Almanya/Bergish Gladbach,   BH*, 59 Puan, En iyi BH‐ Nanto vom Forstwerter  
2008 Türkiye/Antalya     IPO I* , Türkiye’deki ilk IPO ‐ Nanto vom Forstwerter 
2009 Türkiye/İstanbul    SchH II*, 97 puan, En iyi itaat ‐ Nanto vom Forstwerter 
2009 Türkiye/Istanbul               SchH/IPO III* ünvanı En iyi iz takibi, En iyi itaat ve en iyi                              

koruma ünvanları ‐ Nanto vom Forstwerter 
2010 Türkiye/Antalya      FH1* ünvanı. ‐ Nanto vom Forstwerter 
2010 Türkiye/Antalya     FH2* ünvanı ‐ Nanto vom Forstwerter 
2009 Almanya/Ravensburg,   Mehlsackpokal – Wettkampf. 12 takım arasında partneri 

Tina Wogt ile yedincilik‐ Nanto vom Forstwerter 
2009 Türkiye/Istanbul     SchH 1* En iyi SchH ‐ Yaspo vom Fichtenschlag 
2011 Türkiye/Istanbul     IPO 3* Ünvanı ‐ Zohe vom Adelegg  
2011 Türkiye/Istanbul     IPO 3* Ünvanı ‐ Braveheart Laperys  
2011 Türkiye/Istanbul    KIF İş Köpekleri Sınavı En iyi IPO Koruma kupası 
*BH(Begleithunde): Refakat Köpeği sınavı 
*SchH/IPO: İz takibi, İtaat ve Koruma fazlarından oluşan disiplin sınavıdır.  
*FH(Fahrtehund): İleri seviye iz takibi sınavıdır.  
 
Üretim 
Alman Çoban Köpeği üretimindeki başarılarını Egon Herman, Hans Huber Angels, Marion 
Füller, Helmut König ve Marco Fichtenschlag isimli saygın üreticilere ve 
Montpellier/Fransa’da düzenlenen üreticilik seminerinde dünyanın konusunda uzmanlaşmış 
profesörlerinden üreme, çiftleşme, bakım ve beslenme konusunda aldığı derslere borçludur.  
 
2003 yılında öncelikle Dexa vom San Silvestro, Bady ve babsy von der Kiefersheck ve Falko 
vom West‐Germanien ile üretime başlayan Erdinç Sarımusaoğlu, 
ardından Hannah vom Juerikstall, Taska vom Kirschental ve Isa vom Pallas Athena isimli 
dişileri damızlıkları arasına alarak iyi kanları Türkiye’ye getirmiştir.  
 
Ürettiği ve sahip olduğu köpeklerle şovlarda ve eğittiği köpeklerle sınavlarda 100’e yakın 
kupayı kulübüne kazandırmıştır.  
 
En son getirdiği köpeği  Baby vom Fichtenschlag bugüne kadar Türkiye’ye gelen en yüksek 
ünvanlı köpektir. Baby 2004 WUSV dünya şampiyonasında V15 ünvanı almıştır.  Türkiye’de 
VA ünvanı alan ilk dişidir.  
 
O yıllarda şov odaklı, kaliteli üretimler yapan Erdinç Sarımusaoğlu, katıldığı şovlarda en 
başarılı üreticilerdendi. Fakat köpek eğitimine, üretimden daha fazla odaklandıktan sonra 
show line üretimini “az ama kaliteli” olarak çalışmaya devam etmiştir. Türkiye’de “Von 
Pulsar” üretici ismiyle showline, Almanya’da ise arkadaşı Yener Yüksel ile birlikte “Von Juliet” 
ismiyle workingline Alman Çoban Köpeği üretimi yapmaktadır.  
 
Sadece çalışan sınıfın değil, şov sınıfı alman çoban köpeklerinin de topluma fayda sağlaması 
ve de ırkın işe yaramaz hale gelmemesi için ACKISD’nin, içeriği HD+ED+BH+KARAKTER 
TESTİ+ŞOV olan üretim yönetmeliğini hazırladı ve üretime yön verdi. 
 



Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği’nin WUSV üyesi olmasında kendisi ve arkadaşlarının 
çok fazla katkıları oldu.  
 
Üreme Testleri 
 
2007 Almanya/Hassfurt     AD* ‐ Cady vom Gleisen Auer Schloss 
2009 Almanya Sindelfingen     AD* ‐ Nanto vom Forstwerter 
2009 Almanya/Isny       AD* ‐ Yaspo vom Fichtenschlag 
 
*AD(Ausdauer Prüfüng) = 20 km dayanıklılık sınavı. 
 
2007 Almanya/Dresden   KKL1(Korung)* – Almanya’da ilk körung alan dişi ‐ Cady vom 
Gleisen Auer Schloss 
2009 Almanya/Langenau   KKL1(Korung)* – Almanya’da ilk körung alan erkek ‐ Nanto vom 
Forstwerter 
2009 Almanya/Isny     KKL1(Korung)* – Yaspo vom Fichtenschlag 
2009 Türkiye/Istanbul  KKL1(Türkiye)  – Asya von Juliet 
2010 Türkiye/Antalya   KKL1(Korung)* ‐ Türkiye’deki ilk SV ömürboyu Korung ‐ Cady 
vom Gleisen Auer Schloss  
 
*KKL(Korung): Üretim seleksiyonu, Üreme için alınması kesin unvan.  
*KKL1: Birinci sınıf üreme ünvanı 
*KKL2: İkinci sınıf üreme ünvanı 
 
Sosyal Sorumluluk Projeleri 
 
Genç AKUT Projesi – Bilinç ve Sorumluluk sahibi olması hedeflenen çocuklar ve gençler için 
düzenlenen projede kurtarma köpeğinin öneminin anlatımı. 
Kadıköy Belediyesi – Çeşitli şenliklerde sokak hayvanları için gösteriler 
Çankaya Belediyesi – Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 
Kartal Belediyesi – Sokak hayvanları yararına gösteriler 
Samandıra Belediyesi – Arama Kurtarma Köpeği Ünitesi Projesi 
PEDAM(Psikiyatrik Eğitim Danışma Araştırma ve Tedavi Merkezi) Uyuşturucu ve psikolojik 
problemler de köpeğin yardımcı enstrüman olarak kullanılması.  
AIDS Vakfı – Farkındalık yürüyüşü 
Özel Kalamış İlkokulu – Deprem bilinçlendirme seminerleri+Arama köpeğinin faydaları ve 
kullanımı ‐ AKUT 
Ortadoğu Koleji – Köpeklerin insana ve kamuya olan faydaları ‐ AKUT 
Avcılar Belediyesi ‐ Deprem bilinçlendirme seminerleri+Arama Köpeğinin faydaları ve 
kullanımı ‐ AKUT 
Pendik belediyesi ‐ Deprem bilinçlendirme seminerleri+Arama Köpeğinin faydaları ve 
kullanımı – AKUT 
Zeytinburnu  Belediyesi – Park koruma programı 
Koç Lisesi – Okul koruma programı 
 
 
 



TV  
 
GÖNÜL SALINCAĞI – Pulsar isimli bir alman çoban köpeği’nin maceraları TRT’de 14 bölüm 
yayınlandı. 
PULSAR – İsmini köpeğin isminden alan Türkiye’nin İlk Köpek Kahramanı Pulsar dizisi Star TV 
de 17 bölüm yayınlanmış, çocukların ve köpek severlerin kalbinde yer etmiştir.   
  
Sürekli oynadığı dizilerin dışında birçok dizi, reklam filmi ve klipte kulübündeki bir çok 
köpekle birlikte rol almıştır.  
 
Tiyatro 
 
PULSAR SAHNEDE – 2010 yılından beri halen sahnede olan Pulsar, binlerce çocuk tarafından 
izlendi ve halen devam ediyor.  
 
Dergi 
 
Als[Animal Life Style] Pet Magazin – 2005,2009 Köpekler ve Eğitimleri hakkında köşe 
yazarlığı 
Pet Show dergisi ‐ Köşe yazarlığı 
  
Vermiş Olduğu Seminerler 
 
08‐11‐2006     Ankara    Arama Kurtarma Köpeği Eğitimi ve     
           Köpek Sporları    Semineri‐AKUT                          
25‐11‐2006     İzmit      SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk Derneği                            
09/10‐12‐2006   Ankara   Arama Kurtarma Köpeği Eğitimi ve Köpek    
          Sporları Semineri ‐ AKUT                     
17‐12‐2006     Samsun        SchH/IPO BC(İtaat, Koruma) Semineri               
23‐12‐2006     Antalya  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk Derneği                                                      
23/24‐01‐2007   Bodrum    SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
           Alman Çoban Köpeği Irk Derneği                            
13/15‐02‐2007   Ankara         SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri    
          Alman Çoban Köpeği Irk Derneği                                        
17/18‐02‐2007   İstanbul        SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri    
          Alman Çoban Köpeği Irk Derneği                                              
04‐08‐2007     İstanbul   SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri    
          Arama ve Spor Köpekleri Derneği(ASK) 
09‐08‐2007     Antalya  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri    
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği                                             
14‐12‐2007     Antalya  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri    
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği 
18‐05‐2008     Bursa           SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri    
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği                 



7/8‐11‐2008     İzmir    SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği                          
14‐11‐2008     Bursa    SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği                           
17/18‐12‐2008   Antalya  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği 
01/03‐12‐2009   Antalya  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği 
03/06‐05‐ 2009   İstanbul  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği 
14‐11‐2009     İstanbul  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği 
11.04.2010    İstanbul  SchH/IPO ABC(İtaat, Koruma) Semineri  – Kişisel Seminer 
30‐31.10.2010   İstanbul  SchH/IPO ABC(İtaat, Koruma) Semineri– Kişisel Seminer 
10‐12.12.2010   Antalya  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Alman Çoban Köpeği Irk ve Spor Derneği 
24.01.2011    Ankara   SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri 
           Kişisel Seminer 
24.01.2011    Ankara   SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
                      Polis Akademisi ve TSK Gemlik Köpek Eğitim Merkezi personeli 
20.03.2011    İstanbul  SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
           Rottweiler Irk Derneği 
21.04.2011    Eskişehir  İtaat, Kontrol ve disiplin Semineri– Kişisel seminer 
18.09.2011    Ankara   SchH/IPO ABC(İz takibi, İtaat, Koruma) Semineri  
          Rottweiler Irk Derneği 
 
Köpeklerinin Şovlardaki Başarıları 
 
2004 WUSV Dünya Şampiyonası Siegershow V 15 ‐ Baby vom Fichtenschlag 
2005 WUSV Dünya Şampiyonası Siegershow ULM V 17 – Baby vom Fichtenschlag 
2005 WUSV Dünya Şampiyonası Siegershow ULM 12‐18 SG – Cady vom Gleisen Auer Schloss.  
 
2004 ACKB 2. Irk Standartları Şampiyonası 6‐9 erkekler şampiyonu 
2004 ACKB 3. Irk Standartları Şampiyonası 3‐6 ay dişiler ikincisi 
 
2005 ACKB 3. Türkiye Şampiyonası 6‐9 ay erkekler şampiyonu 
2005 ACKB 3. Türkiye Şampiyonası 9‐12 ay erkekler üçüncüsü 
2005 ACKB 3. Türkiye Şampiyonası 12‐18 ay dişiler şampiyonu 
 
2006 ACKB 1. İstanbul şampiyonası 3‐6 ay dişiler şampiyonu 
2006 ACKB 1. İstanbul Şampiyonası 9‐12 ay dişiler ikincisi 
2006 ACKB 1. İstanbul Şampiyonası 9‐12 ay erkekler ikincisi 
2006 ACKB 1. İstanbul Şampiyonası 9‐12 ay erkekler şampiyonu 
2006 ACKB 1. Bursa Şampiyonası 6‐9 ay erkekler şampiyonu 
2006 ACKB 1. Bursa Şampiyonası 9‐12 ay dişiler şampiyonu 
2006 ACKB 1. İstanbul Şampiyonası 12‐18 ay erkekler ikincisi 
2006 ACKB 1. İstanbul Şampiyonası 12‐18 ay erkekler üçüncüsü 



 
2006 ACKB 4. Türkiye Şampiyonası 3‐6 ay erkekler üçünsüsü 
2006 ACKB 4. Türkiye Şampiyonası 9‐12 ay erkekler üçünsüsü 
2006 ACKB 4. Türkiye Şampiyonası 12‐18 ay erkekler ikincisi 
2006 ACKB 4. Türkiye Şampiyonası 3‐6 ay erkekler ikincisi 
2006 ACKB 4. Türkiye Şampiyonası 12‐18 ay dişiler ikincisi 
2006 ACKB 4. Türkiye Şampiyonası 6‐9 ay erkekler üçüncüsü 
2006 ACKB 4. Türkiye Şampiyonası 24 ay üstü dişiler şampiyonu VA ünvanı 
 
2006 ACKB 1. Bursa Şampiyonası 24 ay üstü erkekler üçünsüsü 
2006 ACKB 1. Bursa Şampiyonası 9‐12 ay üstü erkekler üçünsüsü 
2006 ACKB 1. Bursa Şampiyonası 12‐18 ay üstü erkekler şampiyonu 
2006 ACKB 1. Bursa Şampiyonası 6‐9 ay dişiler üçünsüsü 
 
2006 KIF/ACKB 1. Ankara Şampiyonası 9‐12 ay dişiler şampiyonu 
2006 KIF/ACKB 1. Ankara Şampiyonası 9‐12 ay erkekler şampiyonu 
 
2006 Sofya Şampiyonası 6‐9 ay erkekler şampiyonu 
2006 Sofya Şampiyonası 6‐9 ay dişiler ikincisi 
 
2006 Dimitrovgrad Şampiyonası erkekler üçüncüsü 
2006 Dimitrovgrad Şampiyonası erkekler üçüncüsü 
 
2006 BOGOK Sofya Şampiyonası 9‐12 ay erkekler şampiyonu 
 
2006 Balkan Şampiyonası 9‐12 dişiler üçüncüsü 
 
2007 KIF Uluslar arası Köpek ırkları yarışması şampiyonu 
2007 KIF Uluslar arası Köpek ırkları yarışması ikincisi 
2007 KIF Uluslar arası Köpek ırkları yarışması üçüncüsü 
 
2008 KIF Cumhuriyet Kupası Organizasyon Kupası Başkanlığını yaptı. 
 
2009 ACKISD Antalya Şampiyonası 24 ay üstü kral sınıf dişiler ikincisi 
2009 ACKISD Antalya Şampiyonası 4‐6 ay dişiler ikincisi 
2009 ACKISD Antalya Şampiyonası 6‐9 ay dişiler birincisi 
2009 ACKISD Antalya Şampiyonası 6‐9 ay erkekler üçüncüsü  
 
2009 ACKISD İstanbul Şampiyonası 6‐9 ay erkekler birincisi 
2009 ACKISD İstanbul Şampiyonası 6‐9 ay erkekler ikincisi 
2009 ACKISD İstanbul Şampiyonası 6‐9 ay dişiler birincisi 
2009 ACKISD İstanbul Şampiyonası 24 ay Kral sınıf üçüncüsü 
 
2009 ACKISD Türkiye Şampiyonası 3‐6 ay dişiler ikincisi 
2009 ACKISD Türkiye Şampiyonası 6‐9 ay erkekler üçüncüsü 
 
2009 KIF   Uluslararası Köpek Irkları Şampiyonu 



2009 KIF Tüyap Bursa Kupası 24 ay erkekler ikincisi 
 
2011 KIF CAC Best of Group ‐ Phönix von den Lausbuben 
 
2011 IDC Macaristan Very Promising  
2011 CAC Georgian Cup BIS(Best in show) Puppy 
2011 CAC Macedonia Cup BIS(Best in show) Puppy 
2011 IDC Grand Prix Hungary Very Promising 
2011 CAC Ukraina Cup De Grande Vinko 
 
 
Diğer Sertifikalar ve Hobiler; 
 
TAMT ( Toplum Afet Müdahale Takımı) ‐ AKUT 
CERT (Community Emergency Responce Team) ‐ AKUT 
WFA‐SOLO (Wilderness First‐Aid) ‐ AKUT 
SARTECH III Arama teknisyeni kursu ‐ AKUT 
SAR and First Aid ‐  Yunanistan ‐ Red Cross/Samaritans 
A sınıfı Amatör Radyocuı + TRAC (Telsiz Radyo Amatörleri Cemiyeti) 
Mors operatörü 
GMDSS ROC deniz telsiz operatörü 
AREC(Amateur Radio emergency Communication) Afet acil haberleşme operatörü  
Yelkencilik, Laser ‐ Istanbul Yelken Kulübü 
Amatör Yat Kaptanı  
Hamradio 
 


